Formidlingsordningens pulje 2 - 2017/18 - Tilskud

Teater/Producent mv.

BaggardTeatret

Bellevue Teatret

Black Box Theatre

Bora Bora

Bornholms Teater
Cantabile 2

Dansk Rakkerpak

Den Fynske Opera

Den Jyske Opera

Den selvejende institution Teatret
Fredericia Teater
Himmerlands Teater
Holbak Teater
Kgbenhavns Internationale Teater
Limfjordsteatret
Momentum - Tidens Teater
Mungo Park Kolding
MusicalDanmark
N@rregaards Teater
NgrregadeTeatret

Opera Hedeland

Randers Egnsteater

Scenit (faelles ans@gning for 95 teaterproducenter)
Team Teatret

Teater Gyda

Teater Nordkraft

Teater Refleksion
Teaterforeningen Katapult
Teatret Gruppe 38

Teatret Masken

Teatret Mogllen

Teatret Svalegangen

Thy Teater

Vendsyssel Teater

Tilskud formidlingsordningens pulje 2 i 2017/18 - i alt

Tilskudstilssagn
2017/18

234.528
1.685.087
345.410
133.107
122.072
51.003
91.691
63.773
258.196
100.753
72.912
141.782
312.627
84.966
120.749
425.107
534.325
292.685
441.895
164.359
125.870
1.323.687
22.196.862
211.260
20.938
453.908
241.020
151.159
105.517
135.802
144.202
817.865
435.912
699.125

32.740.152



